ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

01.10.2020                                                                                                                                               № 11

[bookmark: _GoBack]Информация профсоюзов о Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!»

Заслушав Русину С.Р., внештатного правового инспектора профсоюзных организаций муниципального образования «Город Кедровый», комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию профсоюзов о Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» к сведению.

Председатель									                         Н.А. Соловьева